UN
山 数
（TPI） UNC UNEFUNF 型　　　番 d
mm
D
mm 刃 数 I
mm
L

®
ジェットミルスレッドジェットミルスレッド MTZタイプMTZタイプ
ピンク色の型番表示は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。
BSF、BSP・内外径共用BSF、BSP・内外径共用G（55°）
メートル内径ねじ用メートル内径ねじ用ISO
特　徴
'特に貫通穴には威力を発揮します。
'切粉の除去には効果的です。
'外部給油装置の付いていない機械にも適しています。
山 数
（TPI） 規　格 型　　　番 d
mm
D
mm 刃 数 I
mm
L
mm 価　格
28 G1/8 Z08078 C14   28W 3 7.8 3 14.1 64 ¥39,900
19 G1/4 - 3/8 Z1010   D16   19W 10 10.0 4 16.7 73 ¥51,400
14 G1/2 - 7/8 Z1616   E26   14W 16 16.0 5 26.3 101 ¥85,200
11 G≧1 Z1616   D38   11W 16 16.0 4 38.1 101 ¥85,200
ピッチ
mm 並　目 型　　　番 d
mm
D
mm 刃 数 I
mm
L
mm 価　格
1.0 M6 Z06048  C10  1.0    ISO 6 4.8 3 10.5 58 ¥34,300
1.0 Z0606    C12  1.0    ISO 6 6.0 3 12.5 58 ¥34,300
1.0 Z0808   D16  1.0    ISO 8 8.0 4 16.5 64 ¥39,900
1.25 M8 Z0606    C14  1.25  ISO 6 6.0 3 14.4 58 ¥34,300
1.25 M8 Z0606    C19  1.25  ISO 6 6.0 3 19.4 58 ¥41,000
1.5 M10 Z08078  C17  1.5    ISO 8 7.8 3 17.0 64 ¥39,900
1.5 Z1010    D21  1.5    ISO 10 10.0 4 21.8 73 ¥51,400
1.5 Z1212    D26  1.5    ISO 12 12.0 4 26.3 84 ¥58,200
1.5 Z1616    E33  1.5    ISO 16 16.0 5 33.8 101 ¥85,200
1.75 M12 Z1009    C20  1.75  ISO 10 9.0 3 20.1 73 ¥51,400
1.75 M12 Z1009    C28  1.75  ISO 10 9.0 3 28.9 73 ¥61,800
2.0 M14 Z1010    C27  2.0    ISO 10 10.0 3 27.0 73 ¥51,400
2.0 M16 Z12118  D27  2.0    ISO 12 11.8 4 27.0 84 ¥58,200
2.5 M20 Z1615    E33  2.5    ISO 16 15.0 5 33.8 101 ¥85,200
細　目
M8
M8, M9
M10
M10
M10
M12
M14
M14, M16
M20
M17
M18, M20
新型油穴
P
D
I
L
d
超硬材種：MT7
1.5 M10 Z0808    C23  1.5    ISO 8 8.0 3 23.3 64 ¥47,200M12
1.5 Z1414    D32  1.5    ISO 14 14.0 4 32.3 101 ¥69,700M16, M18
New
Price